TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VIỆN SAU ĐẠI HỌC VÀ ĐÀO TẠO QUỐC TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 33/MYH25/TB-V.SĐH&ĐTQT

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 02 năm 2025

 THÔNG BÁO

V/v tổ chức trình bày kết quả nghiên cứu luận văn thạc sĩ (Seminar)

Ngành Quản trị kinh doanh

Viện Sau Đại học và Đào tạo quốc tế, Trường Đại học Văn Hiến thông báo về việc

tổ chức trình bày kết quả nghiên cứu luận văn thạc sĩ (Seminar) ngành Quản trị kinh doanh

như sau:

1. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: 17:00, ngày 03/3/2025.

- Địa điểm: Phòng họp, Cơ sở 665-667-669 Điện Biên Phủ, Trường Đại học Văn Hiến.

2. Thứ tự và thông tin luận văn bảo vệ của học viên

Stt Mã học viên Họ và tên học viên Tên đề tài

1 216A030038 Trịnh Thị Ngọc Hiếu

Các yếu tố ảnh hưởng đến hành vi tiêu

dùng xanh của sinh viên một số trường

Đại học tại Thành phố Hồ Chí Minh

2 216A030013
Nguyễn Thái Phước

Tiến

Phát triển hệ sinh thái khởi nghiệp tỉnh

Đồng Tháp, giai đoạn 2025 - 2030

3 216A030039 Lê Minh Toàn
Các yếu tố ảnh hưởng đến quyết định lựa

chọn việc làm tại tập đoàn Hùng Hậu

4 216A030040 Tạ Xuân Vĩnh

Nghiên cứu tác động của truyền miệng

điện tử đến ý định lựa chọn học tại

Trường Đại học Văn Hiến

3. Lưu ý đối với học viên

- Thông tin chuẩn bị trước và sau buổi trình bày, học viên vui lòng tham khảo trên

website của Viện Sau Đại học và Đào tạo quốc tế trường Đại học Văn Hiến.

- Chuẩn bị file trình chiếu (ppt.) theo mẫu quy định.

- Trang phục lịch sự: Nam quần tây, áo sơ mi thắt cà vạt, nữ áo dài/ váy công sở.

Nơi nhận:

- Ban Điều hành;

- Học viên có tên theo thông báo;

- Đăng tải Website Viện;

- Lưu: V.SĐH&ĐTQT.

KT. VIỆN TRƯỞNG

PHÓ VIỆN TRƯỞNG TT

(Đã ký)

ThS. Vũ Thị Loan